incorpora, como ANEXO I de esta Ordenanza.  

Art.2: FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo Muni-
cipal para que gestione y tome del FONDO PERMA-
NENTE PARA LA FINANCIACION DE PROYECTOS 
Y PROGRAMAS DE LOS GOBIERNOS LOCALES 
DE LA PROVINCIA DE CORDOBA, un préstamo de 
hasta Pesos QUINIENTOS CINCUENTA MILLONES 
CON CERO CENTAVOS ($ 550.000.000,00) con 
destino a la ejecución del proyecto que se aprueba 
por el artículo 1. 

Art.3: FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo para 
que, en pago del crédito, ceda al Fondo Permanente, 
de la coparticipación que mensualmente corresponda 
al Municipio en los impuestos provinciales, hasta la

[...]

que se incorpora como ANEXO I de esta Ordenanza. 

Art.2: FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo Muni-
cipal para que gestione y tome del FONDO PERMA-
NENTE PARA LA FINANCIACION DE PROYECTOS 
Y PROGRAMAS DE LOS GOBIERNOS LOCALES 
DE LA PROVINCIA DE CORDOBA, un préstamo de 
hasta pesos QUINIENTOS CINCUENTA MILLONES 
CON CERO CENTAVOS (550.000.000,00) con des-
tino a la ejecución del proyecto que se aprueba en el 
articulo 1º. 

Art.3: FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo para 
que, en pago del crédito, ceda al Fondo Permanente, 
de la coparticipación que corresponda al Municipio en 
los impuestos provinciales, hasta la sana de Pesos

[...]

del día 10/11/2025 a la hora 11:20. Lugar de constatación del hecho: Av. Belgrano 362 de esta ciudad. 2) Declarada la rebeldía 
(art. 32 Ord. Nro. 1572) y de acuerdo a los fundamentos de los considerandos, aplicar como sanción por la falta cometida una 
MULTA DE PESOS OCHENTA Y SEIS MIL CINCUENTA CON 00/100 ($86.050,00) QUE DEBERÁ ABONARSE SEGÚN CUPÓN DE 
PAGO ADJUNTO, QUEDANDO NOTIFICADA ÉSTA BAJO APERCIBIMIENTO DE LEY. 3) Cumplida la sanción y acreditada la pro-
piedad en el término establecido en ésta, se restituirá la mercadería secuestrada de manera inmediata.